
*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU. 

Ķekavas novada pašvaldības 

Ķekavas novada pašvaldības stipendijas piešķiršanas komisijas 

SĒDES PROTOKOLS NR.8 
Ķekavā 

 

2024. gada 5. decembrī 

Sapulces norises vieta: JIC (Jaunu ideju centrs) 

Sapulces sākums plkst. 16:00 

 

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2022.gada 21.decembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.35/2022 ,,Par kārtību, kādā Ķekavas novada pašvaldība piešķir stipendijas 

studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās izglītības programmās, darbam izglītības 

iestādēs’’, 

Komisijas sēdi vada un protokolē: Monika Daļecka, monika.dalecka@kekava.lv  

 

komisijas sēdē piedalās: 

 

Galvenais speciālists izglītības jautājumos Monika Daļecka; 

Finansists-ekonomists/ Finanšu pārvaldes finansiste-ekonomiste Evija Arāja; 

Jurists - Administratīvās pārvaldes Juridiskās daļas vadītāja Lolita Pranta; 

 

Sēdē nepiedalās: 

Ķekavas vidusskolas direktore Sandra Pugovka; 

Ķekavas vidusskolas direktora vietniece izglītības jomā  Liene Niedola. 

 

Darba kārtība 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana; 

2. Par piešķirtās stipendijas pārskatīšanu konkrētiem studējošiem pedagogiem; 

3. Par nodrošināšanu un uzraudzīšanu ar stipendiju piešķiršanas saistītajiem 

jautājumiem. 

 

1.§ 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

 

Monika Daļecka iepazīstina ar plānoto darba kārtību. Atklāti balsojot ar 3 balsīm „par” 

(Monika Daļecka, Evija Arāja, Lolita Pranta), „pret” nav, „atturas” nav, komisija nolēma 

apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

2.§ 

 

2. Par piešķirtās stipendijas pārskatīšanu konkrētiem studējošiem pedagogiem; 

 

Pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2022.gada 21.decembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.35/2022 ,,Par kārtību, kādā Ķekavas novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, 

kuri studē pašvaldības atbalstītās izglītības programmās, darbam izglītības iestādēs”, 

konstatēts, ka:  

mailto:monika.dalecka@kekava.lv


*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU. 

- 2024. gada 19.septembra stipendijas piešķiršanas komisijas sēdē (protokols Nr. 7) par 

stipendijas piešķiršanu *** ir kļūdaini veikts piešķiršanas pamatojuma izvērtējumu, kā 

rezultātā lēmums par stipendijas piešķiršanu ir atzīstams par nepamatotu un ir atceļams, 

kā arī 2024.gada 22.oktobra līgums Nr. 1-17.1/24/604 (turpmāk – Līgums), kas, 

pamatojoties uz komisijas lēmumu,  noslēgts ar ***, ir izbeidzams; 

- piešķirtā stipendija *** nav izmaksāta; 

- 2024. gada 19.septembra stipendijas piešķiršanas komisijas sēdē (protokols Nr. 7) par 

stipendijas piešķiršanu *** ir kļūdaini veikts piešķiršanas pamatojuma izvērtējumu, kā 

rezultātā lēmums par stipendijas piešķiršanu ir atzīstams par nepamatotu un ir atceļams; 

- līgums ar *** nav noslēgts un piešķirtā stipendija nav izmaksāta. 

 

Pamatojums lēmumam:  

Piešķirot stipendiju *** un ***, studentes studiju programmas neatbilda nevienai no ar 

2023. gada 22. marta domes sēdes lēmumu Nr. 15 (protokols Nr.6) apstiprinātajām studiju 

programmām. 

Ierosinājums: 

Aktualizēt studiju programmas, nepieciešamības gadījumā precizēt vai papildināt esošo 

prioritāri atbalstāmo studiju programmu sarakstu, tai skaitā ievietojot nosacījumu, ka 

stipendija ir piešķirama arī citos gadījumos. 

3.§ 

 

Par nodrošināšanu  un uzraudzīšanu ar stipendiju piešķiršanas saistītajiem 

jautājumiem. 

 

Monika Daļecka informē par  nākamajiem komisijas rīcības soļiem: 

1. Monika Daļecka un Lolita Pranta sagatavo nepieciešamo dokumentāciju un 

slēdz vienošanos par Līguma pārtraukšanu ar studējošo pedagogu - ***; 

2. Monika Daļecka un Lolita Pranta sagatavo informatīvu vēstuli un informē *** 

par komisijas pieņemto lēmumu; 

3. nākamā komisijas sēde tiek sasaukta pēc 2025.gada 15.aprīļa vai, pēc 

nepieciešamības, sasaucot komisijas sēdi ātrāk. 

 

Komisija, visiem sēdes locekļiem balsojot “par”, apstiprina nākamos komisijas rīcības 

soļus. 
 

Sēdē slēgta plkst. 17:30 

 

Komisijas priekšsēdētāja:                                                                   

  (Monika Daļecka)* 

Komisijas locekļi:                                                                               

                (Evija Arāja)* 

   

  (Lolita Pranta)* 

 

Protokolēja:                                                            (Monika Daļecka)* 

 

 


